
令和元年１２月１０日

岡山県ハンドボール協会 特別協賛、団体協賛、個人協賛について（ご報告）

今年度、本協会で標記の募集致しましたところ、多くの企業や個人の方々にご協賛いただ

くこととなりましたのでご報告させていただきます。なおこの度ご協賛いただきました

方々には、本協会への末永いご支援を賜りますようお願い申し上げます。

なお令和２年度の募集については、令和２年１月以降にＨＰへ掲載させていただきます。

特別協賛、団体協賛

ＨＰ左側にバナー広告を掲載しています。

個人協賛

黒住 宗晴 様 （本協会名誉顧問）

  大橋 宗志 様 （本協会顧問）

  問田 真司 様 （菅公学生服(株) 常務取締役）

  深田 誠二 様 （菅公学生服(株) 副本部長）


